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Kommentar til notat om økonomi og skoleskyss med båt  - Osen kommune 

AtB har benyttet seg av Opplæringslovens §13-4, Udir 2-2019 samt Retningslinjer for grunnskoleskyss i 
Trøndelag som bakgrunn for at kostnader for skoleskyss tilfaller kommunen i dette tilfellet, og da på bakgrunn 
av at eleven ikke lenger får opplæringen på sin nærskole. 
Som også nevnt i høringen vil AtB og Trøndelag fylkeskommune så snart man får vedtak fra Osen kommune 
om at nærskolegrenser er endret, vurdere elevenes skyssrett iht retningslinjer for grunnskoleskyss i Trøndelag. 
 
AtB fastholder derfor at kostnader med bestilling av ekstra avganger på rute 830 (båt) fra Osen kommune pr e-
post til AtB av 26.6.20, samt tilleggsbestilling av ekstra avgang på rute 597 (buss) etter skolestart i august.  
 
Når det gjelder organisering og administrering av skoleskyss er det også riktig at elever kan komme flyttende til 
ulike steder til ulike tider gjennom hele skoleåret. Derimot vil ikke elevene kunne forvente at ett skysstilbud 
står klart umiddelbart og rimelig tid til saksbehandling må da kunne påregnes, og gjelder spesielt i særlige 
kostnadskrevende tilfeller som dette. 
 
AtB har også påstartet arbeidet med å se på mulige endringer i rutetilbudet for rute 830/835 for at 
skoleavganger skal kunne inngå i AtB’s driftsbudsjett så snart som mulig etter vedtak om nærskole er endret 
og elever har fått vurdert sin skyssrett fra Trøndelag fylkeskommune. 
Den økonomiske situasjonen i Trøndelag fylkeskommune og dertil tilskudd til AtB, vil kunne medføre en 
endring i det ordinære rutetilbudet for rute 830/835 for å få på plass avganger for tilrettelagt for skoleskyss. 
Her vil AtB selvfølgelig involvere Osen kommune for å avklare evt behov for tilpasninger både for rutetider på 
båt samt evt start- og sluttider ved skolen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Sissel Hagen 
Seksjonsleder for skoleskyss 
Seksjon for skoleskyss 
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Dette brevet er elektronisk signert. 
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